
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'/б  №  2015 г.

О внесении изменений в приложение № 11 
к Инструкции по делопроизводству в администрации 

города Рязани, утвержденной постановлением администрации 
города Рязани от 28.08.2015 № 3960

В целях совершенствования работы по документированию управленческой 

деятельности администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 11 к Инструкции по делопроизводству в администрации 

города Рязани, утвержденной постановлением администрации города Рязани 

от 28.08.2015 № 3960 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству 

в администрации города Рязани», следующие изменения:

1.1. Первый абзац пункта 4.3 после слов «на визирование» дополнить словами «, как 

правило,».

1.2. Пункт 4.3. после восьмого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

«Исключение составляют проекты правовых актов о принудительном демонтаже

временных сооружений, которые визирует должностное лицо, оказывающее юридическое 

сопровождение деятельности территориального управления -  префектуры 

соответствующего района администрации города Рязани, и подписывает в соответствии 

с делегированием отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальник 

территориального управления -  префект соответствующего района. После чего они 

в день подписания предоставляются на регистрацию в сектор регистрации 

распорядительных документов отдела документационного обеспечения управления 

делами аппарата администрации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


